
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2026 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
oraz postępowania uzupełniającego, w tym składania dokumentów, do klas pierwszych na rok szkolny 

2026/2027 do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Zespole Szkół Publicznych            w Lądku-
Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2025.1153 ze zm.) 
oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy           z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
( t.j.Dz.U.2025.1043 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się na rok szkolny 2026/2027 terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym składania dokumentów do klas pierwszych na rok szkolny 2025/2026 do 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Zespole Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju , zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju do przeprowadzenia rekrutacji 
zgodnie z terminami określonymi w harmonogramie, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Lądku - Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 0EABBAC6-538F-4930-BA77-7E7D06004C0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 0050.15.2026 

Burmistrza Lądka Zdroju 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do           klas 
pierwszych w roku szkolnym 2026/2027 do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka             w Zespole 

Szkół Publicznych w Lądku Zdroju 

L.p. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

16.03. – 23.04.2026 r. 01.06.-03.07.2026 r. 

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i 
dokumentów potwierdzających spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

04.05.-11.05.2026 r. 10.08.-14.08.2026 r. 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

15.05.2026 r. 20.08.2026 r. 

4 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

02.06.2026 r. 27.08.2026 r. 

5 Podanie informacji o przydziale ucznia do klasy 
i wychowawcy 

31.08.2026 r. 31.08.2026 r. 

 

Id: 0EABBAC6-538F-4930-BA77-7E7D06004C0B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.Dz.U.2025.1043 ze zm.) nakłada na organ 
prowadzący obowiązek określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego 
w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2026/2027 do: publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania przedszkolnego, 
klas I publicznych szkół podstawowych. 

Id: 0EABBAC6-538F-4930-BA77-7E7D06004C0B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2026 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do           klas pierwszych w roku szkolnym 2026/2027 do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka             w Zespole Szkół Publicznych w Lądku Zdroju


		2026-01-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




